
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  10/2016 - PR 22/201622/201606/05/2016Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CB COM. LIVROS E BRINQ. BOFF     (761)1 Anda cavalinho e folheto explicativo em plastico dimensões 80 x29 x 50 cm - Marca: Xalingo UND 2,00  0,0000 150,00    300,002 Balanço infnatil em metal e plastico antiaderrapante, com encostoalto e trava de segurança para área externa e interna. - Marca:Xalingo UND 2,00  0,0000 146,00    292,003 Boneca bebê, toda de borracha, ótimo pescoço, braços e pernas:22 cm de altura e pesa 300 gramas - Marca: Cotiplas UND 20,00  0,0000 28,00    560,005 Cadeira cozinha maluquinha com kit de panelinhas com 27 peças.A maleta mede 29 cm de altura e 17 cm de largura em plástico eas panelinhas também em plásticos. - Marca: Bell toy UND 4,00  0,0000 51,00    204,006 Cadeirinha brincadeira cozinha 27 peças, acompanha uma cadeiraplastica, 04 copos, 04 suporte para copos, 04 pratos, 04 colheres,04 facas, 01 colher grande, 01 panela, 01 frigideira e 02 tampas. -Marca: Dismat UND 4,00  0,0000 55,00    220,007 Caixa de ferramentas em plastico brinquedo tamanho 34 cm dealtura, 20 cm de largura e 7,5 cm de profundidade com as peças. -Marca: Calesita UND 3,00  0,0000 53,00    159,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

22/201610/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL23/05/2016AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E JOGOS EDUCATIVOS PARA O CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL COM RECURSO DO BRASIL CARINHOSO, CONFORME ANEXO I.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Galvão,   23   de  Maio   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  10/2016 - PR 22/201622/201606/05/2016Folha:  2/3

CB COM. LIVROS E BRINQ. BOFF     (761)8 Caixa de som amplificada com formatos compativeis MP3,potencia RMS 300W RMS, funções compativeis com MP3, entradaUSB, entrada cartão SD, entrada auxiliar para dispositivo de áudio(RCA), entrada para microfone sem fio, conexões bluetooth, USB,cartão SD, radio FM, amplificador sim, subwoofer sim, alimentaçãode energia eletrica e bateria interna recarregável, voltagem bivolt. -Marca: Lenoxx UND 1,00  0,0000 841,00    841,00
9 Carrinho de bebê berço stillo LS2058 NBR com 04 rodas, 03posições, material ferro, partes plásticas e poliéster, com 96 cm dealtura, 47 cm de largura, 78 cm de profundidade, com cinto desegurança ajustavel, cesto e port aobjetos, apoio para os pés,suportando 10 kg, certificado inmetro. - Marca: Stillo UND 1,00  0,0000 303,00    303,0010 Jogo de cozinha infantil com 09 peças em madeira, contendo:01 pia 65 x 41 x 71 cm01 fogão 48 x 41 x 61,501 mesa 60 x 60 x 55 de altura  x 50 cm de profundidade04 cadeiras 60 x 30,5 x 26 cm01 armário de cozinha 47 cm larg x 31 cm comp x 80 cm alturaGeladeira 60 cm alt x 30 cm larg x 30 cm profundidade.Tinta atóxica, sem odor, não alergica, cor rosa, rosa com pink -Marca: Bearti

UND 1,00  0,0000 1.366,00    1.366,00
11 Jogo de xadrez escolar em madeira, com folheto aplicativo, nasdimensões 40 x 13, 2x26cm, com 32 peças. - Marca: Xalingo UND 12,00  0,0000 26,70    320,4012 Kit Badminton composto por 2 raquetes, 03 petecas de nylon e 01bolsa de armazenamento em aluminio, dimensões 07 x 21 x 68cm. - Marca: Vollo UND 10,00  0,0000 82,00    820,0013 Kit frescobol com 2 raquetes em madeira, 01 bola de borracha e01 bolsa para transportes dimensões 45 x 19 x 1,5 cm. - Marca:Jott Play UND 12,00  0,0000 19,00    228,0016 Lava rapido car center modelo 470 colorido, caracteristicas: trocade óleo, bombas para abastecer, elevador, carrinho e 01 guincho,peso 1,38 kg, dimensãoes: altura 49 cm, largura 45 cm ecomprimento 49 cm. - Marca: Calesita UND 2,00  0,0000 85,00    170,0017 Mini lojinha com: 01 mini market, 01 balança, 01 cesta decompras, 01 telefone, 06 verduras e legumes, 08 caixinhas -Marca: Calesita UND 2,00  0,0000 212,00    424,0018 Playground infantil moto balanço em plastico, dimensõesaproximadamente: 48 x 31 x 5 x 7,6 cm. - Marca: Xalingo UND 2,00  0,0000 159,00    318,0019 Som portatil com CD Player MP3, radio FM e entrada USB eauxiliar 20W e com entrada para fone de ouvido, conexõesUSB/P2, 01 gaveta para disco, voltagem bivolt 110 V e 220 V,midias para reprodução CD - R, CD - RW. - Marca: Lenoxx UND 10,00  0,0000 188,00    1.880,0020 Tatame tapete em EVA 100 x 100 x 4cm 1x1 metro 40 mm de boaqualidade - Marca: T. Fitness UND 10,00  0,0000 79,00    790,00Galvão,   23   de  Maio   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  10/2016 - PR 22/201622/201606/05/2016Folha:  3/3

CB COM. LIVROS E BRINQ. BOFF     (761)21 Toca magica com 100 bolinhas em plastico, barraca em nylon90cm x 93 cm x 93 mantada. - Marca: Braskit UND 5,00  0,0000 131,00    655,0022 Triciclo Jet Ban Infantil, com estrutura em dupla camada, as rodastraseiras mais largase sua maior distancia entre os eixos,dimensões: (L x A x P) 85 x 90 x 43 cm, certificado pelo inmetro. -Marca: Bandeirante UND 10,00  0,0000 152,00    1.520,00Total do Fornecedor: 11.370,40Total Geral: 11.370,40

Galvão,   23   de  Maio   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL


